
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích zařízení

Smluvní stran'y

Cestovní kancelář Star Line, s.r.o., sídlo: Tibetská 807/9, PSČ 160 00, Praha 6;
korespondenční adresa: Hloubětínská 10, Praha 9, PSČ 198 00: IČO: 28524888,
zastoupena Mgr. Romanem Houškou — jednatelem společnosti, dále jen dodavatel

a

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, 100 00 Praha 10 - Vršovice,
IČO 659 93 497, zastoupena ředitelkou PhDr. Bc. Janou Churáčkovou, dále jen
odběratel

uzavÍrajÍ nás|edujicí smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele školu v přírodě pro děti prvního a
druhého stupně v rekreačním středisku Star Line - Hrachov, Hrachov č.e. 45,
Dublovice, PSČ 264 01 v terminu 13.9.2023 - 15.9.2023.

2. Školy v přírodě se zúčastní 50 p|atÍcÍch děti. Zvýšeni kapacity lze učinit jen po
vzájemné dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet
platicich osob na den během pobytu neklesne pod 45 platících osob (,,minimálni počet
účastníků"). V případě, že nebude dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků,
odběratel doplatí 70 % částky za smluvené (objednané) služby do výše tohoto
minimálního počtu účastníků. Předchozí věta pIati i pro případ odstoupeni od smlouvy
(vypovězení smlouvy) ze strany odběratele.

3. Dodavatel zajisti ubytováni na pokojích ve zděných bungalovech nebo ve dřevěných
srubech. Všechny prostory k ubytováni i k výuce lze v případě nepříznivého počasí
vytápět.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně, dopoledni
svačina, oběd, odpoledni svačina a večeře) a celodenně jim zajisti pitný režim. Prvním
jídlem v den zahájeni pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončeni pobytu
bude také oběd.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytováni a stravu 5 učitelům (resp. zaměstnancům
odběratele), kteří s dětmi na školu v přírodě do Hrachova pojedou. Odběratel se
zavazuje určit nejpozději dva měsíce před zahájením pobytu vedoucího pobytu, se
kterým bude dodavatel komunikovat a který bude zastupovat všechny pedagogické
pracovníky účastnici se pobytu.

6. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení pro dětské zotavovací akce.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že v týdnu před konáním pobytu bude uzavřen
dodatek k této smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezdu
na pobyt a čas příjezdu, organizaci na pobytu).

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
1.380,- KČ za každé p|atÍcÍ dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravováni, pobyt
učitelů, DPH. Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené
v bodě 2 této smlouvy.

9. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši
30 % z celkové ceny (tj. částku 20 700,- KČ) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději



do 31.5.2023. Druhou splátku ve výši 60 % z celkové ceny (tj. částku 41 400,- KČ) se
odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 13.8.2023. Třetí splátka (doplatek) bude
uhrazena na zák|adě konečného vyúčtováni provedeného v Hrachově poslední den
pobytu, a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni pobytu. Faktury
budou zasílány na email:

10. Pokud by v době konání pobytu byla obecně závazným právním předpisem (s účinky
dopadajicňmi i na dodavatele služeb) zakázána realizace smlouvy (ubytovací a
stravovací služby), zavazuje se dodavatel poskytnuté zálohy vrátit odběrateli do 30
dnů. Smlouva se v takovém případě ruší bez nároku na náhradu škody pro kteroukoli
ze smluvních stran.

11. Pokud by dosáhla v mezidobí od podpisu této smlouvy do 31.3.2023 procentuální
hodnota míry inflace zveřejněné ČSÚ za předchozí kalendářní rok vÍce než 25% nebo
pokud by cena elektrické energie, kterou platí dodavatel v místě konáni pobytu,
překročila trojnásobek stávajIcI ceny, souhlasí odběratel s tím, že proběhne jednání o
ev. dodatečném navýšeni ceny za pobyt. Pokud by nedošlo k písemné dohodě, která
by reflektovala případný extrémni nárůst nákladů odběratele, jak je popsán v
předchozí větě, tato smlouva se ruší, a to bez náhrady a bez sankci pro kteroukoli ze
smluvních stran. Dodavatel by v takovém případě neprodleně vrátil odběrateli jím
dosud zaplacené zálohy. Jednání o případné úpravě ceny dle předchozích vět může
vyvolat dodavatel nejpozději do 31.3.2023.

12.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a že je obsah této
smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Niže podepsaní prohlašujI, že jsou oprávněni
uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

13.Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv a smluvní strany souhlasí se
zveřejněním v plném rozsahu. Smlouvu zveřejni odběratel. Tato smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana. Případné
změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V P,,,, d,,

' dodavate

V Praze dne

Digitálně podepsal,Jana Jana Churáčková

Churáčková Datum: 2022.10.24
08:23:27 +02'00'

odběratel

Cestovní kancelář Star Line,
HlouNtInská 374/10

198 (X) Praha 9
lČ' 28524888 DIČ CZ28524888


